

JØRGEN THOMSEN. NYBORG ApS

Bredahls­gade 19
5800 Nyborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2018

Søren Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN THOMSEN. NYBORG ApS
Bredahlsgade 19
5800 Nyborg

Telefonnummer: 65310148
Fax: 65311148
CVR-nr: 73863813
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-blikkenslagerforretning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 19. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 670 og en egenkapital på tkr. 339.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		842.071	574.398
Personaleomkostninger	1	-779.606	-744.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.474	-27.465
Resultat af ordinær primær drift		39.991	-197.222
Øvrige finansielle omkostninger		-13.001	-18.087
Ordinært resultat før skat		26.990	-215.309
Skat af årets resultat		-7.900	47.164
Årets resultat		19.090	-168.145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.090	-168.145
I alt		19.090	-168.145

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.076	177.550
Materielle anlægsaktiver i alt		155.076	177.550
Anlægsaktiver i alt		155.076	177.550
Råvarer og hjælpematerialer		222.857	219.527
Varebeholdninger i alt		222.857	219.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.317	82.798
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.766	94.817
Udskudte skatteaktiver		30.785	38.685
Tilgodehavende skat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		61.403	65.738
Tilgodehavender i alt		285.271	282.038
Likvide beholdninger		7.274	8.227
Omsætningsaktiver i alt		515.402	509.792
Aktiver i alt		670.478	687.342

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		213.752	194.662
Egenkapital i alt		338.752	319.662
Gæld til banker		0	67.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.841	85.503
Skyldig selskabsskat		0	11.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.692	187.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.193	16.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.726	367.680
Gældsforpligtelser i alt		331.726	367.680
Passiver i alt		670.478	687.342

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	653.337	616.271
Pensionsbidrag	118.384	119.872
Andre omkostninger til social sikring	7.885	8.012
	779.606	744.155

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 50.808.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er igennem pengeinstitut stillet sædvanlige garantiforpligtelse for udført arbejde.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2